

Restaurant Børsen ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Launy Sørensen Lindahl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Restaurant Børsen ApS
Gerritsgade 31
5700 Svendborg

CVR-nr: 31477867
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 450.658, hvilket er kr. 251.080 større end realiseret i 2013. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.458.786 og en egenkapital på kr. 1.791.318.

Årets resultat for 2015 forventes at blive på et tilsvarende niveau som realiseret i 2014.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.123.574	5.374.828
Personaleomkostninger	1	-5.230.082	-4.805.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-295.960	-300.664
Resultat af ordinær primær drift		597.532	268.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.134	26.676
Andre finansielle indtægter		5.558	1.752
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.800	-30.796
Andre finansielle omkostninger		-834	-172
Ordinært resultat før skat		601.590	265.904
Ekstraordinært resultat før skat		601.590	265.904
Skat af årets resultat		-150.932	-66.326
Årets resultat		450.658	199.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		450.658	199.578
I alt		450.658	199.578

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.325	172.048
Materielle anlægsaktiver i alt		179.325	172.048
Deposita		450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		450.000	450.000
Anlægsaktiver i alt		629.325	622.048
Råvarer og hjælpematerialer		282.732	224.700
Varebeholdninger i alt		282.732	224.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.947	107.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		939.044	850.132
Udskudte skatteaktiver		11.140	20.274
Andre tilgodehavender		158.714	190.778
Periodeafgrænsningsposter		56.864	56.126
Tilgodehavender i alt		1.277.709	1.225.040
Likvide beholdninger		1.269.020	1.240.519
Omsætningsaktiver i alt		2.829.461	2.690.259
Aktiver i alt		3.458.786	3.312.307

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.666.318	1.215.660
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	1.791.318	1.340.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.502	486.422
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		943.132	894.994
Skyldig selskabsskat		0	59.425
Anden gæld		506.834	530.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.667.468	1.971.647
Gældsforpligtelser i alt		1.667.468	1.971.647
Passiver i alt		3.458.786	3.312.307

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Lønninger	4.929.267	4.627.984
Administrationshonorarer	0	-100.000
Konsulent	0	22.500
Pensioner	84.589	69.648
Andre omkostninger til social sikring	216.226	203.030
Refusioner	0	-17.442
	5.230.082	4.805.720

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.215.660	0	1.340.660
Årets resultat		450.658	0	450.658
Egenkapital ultimo	125.000	1.666.318	0	1.791.318

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, kr. 900.000.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabets anparter ejes af Lindahl Holding ApS, Gerritsgade 31A, Svendborg.
Anparterne i Lindahl Holding ApS ejes af Launy Sørensen Lindahl, Svendborg.